
平成27年度　鷲宮高校野球部OB会　会計報告　預金口座

日付 適用 入金 出金 残金 領収証

4/1 平成２６年度繰越金 101,078

5/14 OB会費　高鷲　9期生 3,000 104,078

5/20 OB会費　倉橋 8期生 3,000 107,078

OB会費　五十嵐 9期生 3,000 110,078

5/22 OB会費　長谷川　9期生 3,000 113,078

5/26 OB会費　高橋　9期生 3,000 116,078

6/1 OB会費　谷田貝　10期生 3,000 119,078

6/2 OB会費　藤枝　6期生 3,000 122,078

6/10 TRAﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ﾄﾞﾒｲﾝ･ﾚﾝﾀﾙｻｰﾊﾞｰ 8,424 113,654 ○

振込手数料 540 113,114

6/18 OB会費　大里　8期生 5,000 118,114

6/19 OB会費　斎藤　3期生 3,000 121,114

6/25 OB会費　深井　9期生 3,000 124,114

6/25 OB会費　尾崎　？期生 3,000 127,114

6/26 OB会費　並木　5期生 6,000 133,114

6/30 現金引き出し(ﾎﾞｰﾙ代のため) 46,000 87,114

7/23 OB会費　新井　9期生 3,000 90,114

8/15 利息 8 90,122

2/13 利息 7 90,129

4/21 現金より 77,380 167,509

121,395 54,964 66,431



平成27年度　鷲宮高校野球部OB会　会計報告　現金

日付 適用 入金 出金 残金 領収証

5/16 総会会費　久喜弘園　4,500×8人 36,000 36,000

　総会飲食代 33,900 2,100 ○

OB会費　岩堀3期生 見山4期生 6,000 8,100

　米地・池畑 7期生 半田・関口 8期生 12,000 20,100

　鳥羽　9期生池畑・ 染谷10期生 9,000 29,100

　古賀 11期生 高柳 12期生 6,000 35,100

　荒川 16期生 3,000 38,100

6/30 預金より引き出し 46,000 84,100

ﾀｲﾄﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ　現役にﾎﾞｰﾙ進呈 45,360 38,740 ○

5/31 OB会費　獅々戸・酒本・内山7期生 9,000 47,740

　川村・高階　6期生　遠藤22期生 9,000 56,740

11/22 OB会費　高橋 4期生 石島 5期生 6,000 62,740

2/16 獅々戸7期生からｺﾝﾍﾟ優勝金寄付 10,000 72,740

2/28 36期生　3000×16人 48,000 120,740

ﾀｲﾄﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙ　現役にﾎﾞｰﾙ進呈 45,360 75,380

3/5 40年会野球 登録費 50,000 25,380

3/27 40年会野球大会会費5000×13人 65,000 90,380

　弁当代　1000×13人 13,000 77,380

4/21 預金通帳へ 77,380 0

265,000 265,000 0


